
1 

DIRECTUM-25360-1227842  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.09.2022 №  1804/14 -02 
 

О внесении изменений в перечень земель и 

земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

31.01.2022 № 0158/14 -02    

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Московской области 

от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных 

участков многодетным семьям в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень земель и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 31.01.2022                   

№ 0158/14 -02 (с изменениями от 15.07.2022 № 1332/14-02), следующие 

изменения: 

1.1. дополнить строками 50-68 следующего содержания: 

« 

50 50:31:0030302:801 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, 

д. Антропово 

1000 

 

 

 

да 

 

 

 

да 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1227842  

51 50:31:0030302:804 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, 

д. Антропово 

1500 

 

 

да 

 

 

да 

 

52 50:31:0030302:806 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, 

д. Антропово 

1000 

 

 

да 

 

 

да 

 

53 50:31:0030310:1326 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, 

д. Антропово 

1000 

 

 

да 

 

 

да 

 

54 

 

50:31:0030310:1327 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, 

д. Антропово 

1000 

 

 

да 

 

 

да 

 

55 

 

50:31:0030310:1328 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, 

д. Антропово 

1000 

 

 

да 

 

 

да 

 

56 

 

50:31:0060344:1520 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Голыгино 

1026 

 

 

да 

 

 

да 

 

57 

 

50:31:0012401:586 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

 

58 50:31:0012401:587 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

нет 

 

 

да 

 

59 50:31:0012401:588 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

 

60 

 

50:31:0012401:589 
Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

 



3 

DIRECTUM-25360-1227842  

61 50:31:0012401:590 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

 

62 

 

50:31:0012401:591 
Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

 

63 50:31:0012401:592 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

64 50:31:0012401:593 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

65 50:31:0012401:594 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

нет 

 

 

да 

66 50:31:0012401:595 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

67 50:31:0012401:596 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

68 50:31:0012401:597 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

да 

         ». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А.О. 

 
 
 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 



4 

DIRECTUM-25360-1227842  

 


